PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

HUYỆN CỦ CHI
TRƯỜNG MN TÂN THÔNG HỘI 4

Số: 172/KH-TTH4
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Thông Hội, ngày 5 tháng 9 năm 2016

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 1

(TỪ NGÀY 05/9 ĐẾN NGÀY 09/09/2016)
I. Nhiệm vụ trọng tâm:
1. Ổn định nề nếp, tuần 1 chuyên môn

          2. Hướng dẫn các bộ phận xây dựng kế hoạch năm học.

3. Báo cáo hoạt động giám sát của chi bộ

          II- Lịch làm việc cụ thể:

	Ngày
	Nội dung công tác
	Thành phần
	Thời gian
	Địa điểm

	Thứ 2
	- Tổ chức khai giảng
	- CB-GV-CNV
	-7g30
	- Tại trường

	- Giao ban  đầu tuần
	- Mến
	-9g00
	- UB xã

	5/9
	- Cập nhật hồ sơ bán trú sổ 3 bước từ ngày 1/3 -> 15/3/2016 nộp về cấp trên
	Mai
	Cả ngày
	VP

	Báo cáo tình hình sau khai giảng
	Mến
	Sáng
	VP

	       -   Khai giảng năm học

       -   Duyệt kế hoạch
	Trang
	Cả ngày
	Tân tiến

	Thứ 3
	- Báo cáo công tác giám sát
	- Mến
	-8g00
	- UB Xã

	· Hổ trợ lớp mầm 1

· Tổng hợp danh sách học sinh các lớp.
	Trang
	sáng
	Tân tiến

	6/9
	- Học chính trị
	Mai
	cả ngày
	 Trường BDCT

	- Cấp phát biểu đồ
	Mai
	Sáng
	03 điểm học

	     -   Hổ trợ lớp mầm 1

     -    Phân phối học phẩm

	Trang
	Cả ngày
	Tân tiến

	Thứ 4
	       Dự họp đảng bộ mở rộng
	Mến
	8g00
	UB Xã

	7/9

	- Học chính trị
	Mai
	cả ngày
	Trường BDCT

	-  Làm hồ sơ chuyển sinh hoạt Đảng.

- Cân đo tháng 9
	Mến

Mai
	  cả ngày
	UBND xã TTH

03 điểm học

	Thứ 5
	     -   Lịch thực hiện các phòng chức năng.
	Trang
	Cả ngày
	Tân tiến

	8/9

	- Nhập phần mềm QLHS
	- Trang
	- Cả ngày
	- Tại trường

	·  Hổ trợ lớp mầm1.

· Lập kế hoạch chuyên môn

	Trang
	Cả ngày

	Tân tiến

	Thứ sáu

9/9
	- Kiểm tra tổng vệ sinh đồ dùng cuối tuần
	Mai
	16g30

	03 điểm học

	- cập nhật hồ sơ bán trú
	Mai
	Cả ngày
	VP

	Thứ 7

	3/9

Trên đây là kế họach công tác tuần 1. Đề nghị Phó Hiệu trưởng triển khai đến các TTCM và tổ chức thực hiện.

	Nơi nhận:

- Phòng GDĐT Huyện Củ Chi (báo cáo).

- BCH Công Đoàn, (phối hợp thực hiện).

- PHT, TTCM  (triển khai, thực hiện)

- GV-CNV (thực hiện)

-  Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG
                   ( đã ký)

           TRẦN THỊ MẾN